РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ПЬЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Двадцать пятой сессии четвёртого созыва

29 июня 2022 г.                               с. Ускуч                                       № 25-1

Об определении размера стоимости иного имущества,
не относящегося к недвижимым и движимым вещам

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации

№ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011

№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества», Сельский Совет

депутатов Верх-Пьянковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер стоимости иного имущества, не

относящегося к недвижимым и движимым вещам принимать к учету в

составе нематериальных активов стоимость, которых превышает 40000,00
(сорок тысяч) рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном

вестнике Чойского района, а также обнародовать путем размещения на

информационном стенде села Ускуч и на официальном сайте

муниципального образования "Чойский район" на странице Верх-

Пьянковского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель сельского совета депутатов

Верх-Пьянковского сельского поселения                              С.А.Ширяева